Bkz., Bâkıllânî, el-İn âf, ed. ʿIzzat

el-At t âr el-H usaynî (Kahire, 1950). Sabine Schmidtke, Bâkıllânî’nin kaybolduğu düşünülen

Hidâyetü’l-Mü terşidîn adlı eserinden bir bölümü yakın zaman önce gün yüzüne çıkarmıştır. Bkz.

Sabine Schmidtke, ‚Early Ašʿarite theology: Abū Bakr al-Bāqillānī (d. 403/1013) and his Hidāyat al-

mustaršidīn‛, Bulletin d’étude orientale , 60 (2012): 39–71.
5 Bâkıllânî, Kitâbu’t-Temhîd, ed. Richard J. McCarthy (Beyrut, 1957), s. 17–18. Kitâbu’t-Temhîd’in

ilerleyen kısımlarında Bâkıllânî, gerçek şeyin ya atomla birleşmiş bir cisim ya da münferid bir